[image: image1.jpg]

     АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДЛЕСНОВСКОГО    муниципального образования МАРКСОВСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2015 года     № 7
О приостановлении действий
муниципальных программ на территории
Подлесновского муниципального образования

         В связи с отсутствием финансирования в 2015 году мероприятий муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в Подлесновском муниципальном образовании на 2015 год», утвержденной постановлением администрации Подлесновского муниципального образования №63 от 21.10.2014 г., муниципальной программы «Экологическое оздоровление Подлесновского муниципального образования 2015 год», утвержденной постановлением администрации Подлесновского муниципального образования №68 от 21.10.2014 г., муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Подлесновского муниципального образования на  2015 год» , утвержденной постановлением администрации Подлесновского муниципального образования №67 от 21.10.2014 г., муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов в Подлесновском муниципальном образовании на 2015 год», утвержденной постановлением администрации Подлесновского муниципального образования №69 от 21.10.2014 г., муниципальной программы «Устойчивое развитие Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на 2015 год», утвержденной постановлением администрации Подлесновского муниципального образования №70 от 21.10.2014 г., муниципальной программы «Ремонт жилых домов, переданных в собственность Подлесновского МО в качестве общежитий(№2и №3) в 2015 году», утвержденной постановлением администрации Подлесновского муниципального образования №61 от 21.10.2014 г., руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие  муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в Подлесновском муниципальном образовании на 2015 год», муниципальной программы «Экологическое оздоровление Подлесновского муниципального образования 2015 год»,  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Подлесновского муниципального образования на  2015 год» , муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов в Подлесновском муниципальном образовании на 2015 год», муниципальной программы «Устойчивое развитие Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на 2015 год», муниципальной программы «Проведение капитального ремонта общежитий № 2 и № 3 с. Подлесное»  на 2015 год.

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава администрации  Подлесновского муниципального образования
	Е.В. Березина